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Protokoll - AU-møte 2025-03 
 
Dato: 6.mars 2025 
Sted: Digitalt 
Deltakende: Jan Hendrik Parmann (JHP), Tor Christian Bakken (TCB), Anya Sødal (AS) og Axel Langaker (AL - 

med tale- og forslagsrett) 
Referent: Axel Langaker 
 
Sak: 
Krav refusjon ekstrautgifter i forbindelse med utsatt kampstart BLNO Tromsø Storm – Centrum Tigers 
26.1.25. Protest på administrativt vedtak. 
 
Dokumenter i saken: 

- Vedlegg 1: Krav Centrum Tigers 

- Vedlegg 2: Administrativt vedtak 

- Vedlegg 3: Protest Centrum Tigers 

- Vedlegg 4: Uttalelse Eivind Jensen 

- Vedlegg 5: Uttalelse Kevin Juhl-Thomsen 

- Vedlegg 6: Uttalelse 1.dommer, Sturla Sand 

- Vedlegg 7: Kampskjema  

Habilitet: 

Alle AUs medlemmer var habile. 

 

Mandater: 
Lov for Norges Basketballforbund, §22 Pkt. 7.e), skal NBBFs arbeidsutvalg behandle protester i andre 
instans. 
Jfr. NBBFs Protest- og appellreglement, kapittel 2. pkt. (1) b), kan avgjørelser fattet av NBBFs administrasjon 
protesteres, samt pkt. (7) c), gis NBBFs arbeidsutvalg mandat til å fatte avgjørelser for protester på 
avgjørelser fattet i NBBFs administrasjon. 
 
Konklusjon:  
NBBFs Arbeidsutvalg har mandat til å behandle denne saken. 
 
Saksfremstilling: 
Søndag 26.1.25 var det berammet BLNO-kamp i Tromsøhallen mellom Tromsø Storm og Centrum Tigers. 
Kampstart var satt til kl.15:00. 2 av kampens dommere ankom Tromsøhallen litt over en time forsinket, 
grunnet problemer med landingsforhold i Tromsø. Deres fly skulle landet etter rutetiden 2 timer og 15 
minutter før oppsatt kampstart kl.15:00. Ingen er å laste for forsinkelsen. Dommerne kom seg til hallen så 
snart det var fysisk mulig.   
 
Kampen ble startet ca. kl.16:15 (kampskjemaet er signert 17:46).   
 
Centrum Tigers hadde bestilt returfly fra Tromsø til Oslo med avgang kl.18:00. Flyavgang var altså 3 timer 
etter at berammet kamp skulle starte.   
 
Sportssjefen tok dialogen med klubbene på vegne av NBBF og ga beskjed om at vår anbefaling var å spille 
kampen. Centrum Tigers ga uttrykk for at de ønsket å dra, for å rekke flyet. De fikk da beskjed om at dersom 
de valgte å forlate hallen uten at kampen ble spilt, løp de en risiko for å tape kampen 20-0 på WO. Centrum 
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Tigers valgte da å spille kampen, selv om konsekvensen da ble at de ikke rakk flyet. De fikk sendt hjem 2 
spillere med et senere kveldsfly samme dag, mens resten av laget måtte overnatte i Tromsø. I etterkant 
fremmet Centrum Tigers v/Johan Dolven et krav om at NBBF skulle dekke merkostnadene for dette.   
 
Dette er ikke regulert i BLNO-håndboken eller i NBBFs Kampreglement. Praksis fra tidligere har vært at 
dersom man kan påberope seg force majeure, vil man få dekket en ekstra reise i serieregnskapet for BLNO. 
Det er dette som er utgangspunktet for det administrative vedtaket fra 30.1.25. En ekstra reise til Tromsø er 
stipulert til 37 400,-. Kravet fra Centrum Tigers var på 51 660,- for å dekke faktiske utgifter.   
 
Vurdering: 
Her er Centrum Tigers ikke selv skyld i at kampen ble forsinket. Uavhengig av dette har klubben valgt å ta en 
stor risiko ved å bestille flybilletter så tett opptil oppsatt kampslutt. Klubben må derfor bære en del av sine 
ekstrakostnader selv. 

 
Vedtak: 
AU vedtok at det administrative vedtaket blir stående. Protesten fra Centrum Tigers avvises.  
 
Oppfølging: Rammene for reiser i BLNO skal gjennomgås i samråd med de aktuelle klubbene. Retningslinjer 
for reisebestillinger skal utarbeides og implementeres i BLNO-håndbøkene, gjeldende fra og med sesongen 
2025-26  
 
Protestmuligheter: 
Vedtaket i denne protokollen kan appelleres iht. Norges Basketballforbunds protest- og appellreglement. 
Appell på avgjørelse i Forbundsstyret eller Arbeidsutvalget sendes Appellkomiteen, som da er siste instans. 
Slik appell må være avsendt innen 14 dager fra avgjørelsen er gjort kjent. Appellgebyret er kr. 2.000,-. 

 
 
  
Oslo/Bergen, 06.03.2025 
 
 
 

Jan Hendrik Parmann    Tor Christian Bakken Anya Sødal 
President  1. Visepresident 2. Visepresident 
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Generalsekretær 


